

## Položkový rozpočet

Rozpočet: **Oprava vnější omítky, izolace proti vodě.**

Objekt:	Název objektu: <b>Radniční</b>	Základní rozpočet
Stavba:	Název stavby: <b>Oprava vnější omítky, izolace proti vodě.</b>	JKSO:
Projektant:		SKP:
Objednatel:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Počet listů:	Náklady na MJ:	<b>52 330,00</b>
Zpracovatel projektu:	Zakázkové číslo:	
	Zhotovitel: <b>Miroslav Korner</b>	

## Rozpočtové náklady

### Základní rozpočtové náklady

### Ostatní rozpočtové náklady

Z R N	HSV celkem	46 608,00	
	PSV celkem	5 722,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	52 330,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		52 330,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Jméno: Miroslav Korner  
Datum: 22.4.2020  
Podpis:

Jméno:  
Datum:  
Podpis:

Jméno:  
Datum:  
Podpis:

Základ pro DPH

DPH

0,0% činí:

52 330,00 Kč

0,0% činí:

0,00 Kč

**Cena za objekt celkem:**

**52 330,00 Kč**

Stavba:	Oprava vnější omítky, izolace proti vodě.	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Radniční	Datum tisku: 22.4.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,1000	1 010,00	5 151,00
2	120901103R00	Bourání konstrukcí cihelných na maltu cementovou	m3	0,6000	1 641,00	984,60
3	113106212R00	Rozebrání dlažeb zámkových	m2	9,0000	38,80	349,20
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,0000	262,50	1 312,50
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	4,0000	277,00	1 108,00
6	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m3	4,0000	194,50	778,00
7	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1-4, do 10m	m3	4,0000	296,50	1 186,00
8	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m	m3	4,0000	441,50	1 766,00
9	1	Poplatek za uložení	t	4,5000	550,00	2 475,00
<b>Celkem za: 1 Zemní práce</b>						<b>15 110,30</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
10	564211112R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	9,0000	72,00	648,00
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,0000	245,50	2 209,50
<b>Celkem za: 5 Komunikace</b>						<b>2 857,50</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
12	622 30-0031.RAB	Zateplovací systém Baumit EPS-F				
		desky fasádní polystyren. EPS-F tloušťky 70 mm	m2	10,0000	948,00	9 480,00
13	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	25,0000	79,50	1 987,50
14	620411135R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 1, 2, z lešení	m2	52,0000	129,00	6 708,00
15	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	29,0000	241,50	7 003,50
16	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	12,0000	107,50	1 290,00
17	1	Oprava stávajícího rámu	h	4,0000	180,00	720,00
<b>Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>27 189,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
18	962084131R00	Bourání příček deskových, sádkartonových tl. 10 cm	m2	10,0000	115,50	1 155,00
<b>Celkem za: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 155,00</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
19	971052241R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,0000	296,50	296,50
<b>Celkem za: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>296,50</b>
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						
20	711491175R00	Izolace ,voda,vodorovná připevnění kotvicími pásy	m	9,0000	225,00	2 025,00
21	711499097R00	Příplatek, izol. NAIP, pryže, termopl. 10 m2	m2	9,0000	22,50	202,50
22	1	Drenáž DN 50	m	10,0000	36,00	360,00
<b>Celkem za: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>2 587,50</b>
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						
23	721242116R00	Žlab odvodňovací s poz.roštem A15	kus	1,0000	1 376,00	1 376,00
24	721300941R00	Pročištění dvorních vpustí DN 300	kus	1,0000	198,50	198,50
25	721300942R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,0000	88,50	265,50
<b>Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>1 840,00</b>
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
26	771571906R00	Opravy podlah keramických režných 30x30 cm	kus	3,0000	55,50	166,50
27	771475034RT2	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, 20x10 H 10 cm				
		Adesilex P 22 (Mapei)	m	6,0000	95,50	573,00
28	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	6,0000	92,50	555,00
<b>Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>1 294,50</b>